27/04/2020 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=371100

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=371100 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

PORTARIA Nº 12 / 2020 - IBEF (11.01.06)

Nº do Protocolo: 23204.004634/2020-01
Santarém-PA , 22 de abril de 2020.

A DIRETORA DO INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 735/GR-UFOPA, de 14 de dezembro de 2018.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores listados abaixo para compor a Comissão de Elaboração do
PDU do Instituto de Biodiversidade e Florestas. Fica composto pelos seguintes servidores:

1. Alanna do Socorro Lima da Silva;
2. José Augusto Amorim Silva do Sacramento;
3. Rafael Rode;
4. Paulo Sergio Taube Júnior;
5. Ronaldo Francisco de Lima;
6. Thalis Ferreira dos Santos;
7. Sérgio de Melo;
8. Guilherme Augusto Barros Conde;
9. Claudia da Costa Cardoso Matos;

10. Susane Marinho Lages;
11. Alberto Conceição Figueira da Silva;
12. Josiane Dias Almeida;
13. Rafaela do Santos Reis;
14. Betania Maia Saraiva;
15. Gilson Pedroso dos Santos;

Art. 2º - Esta portaria terá validade até 22 de Abril de 2021.

Art. 3º - A carga horária semanal será de duas horas.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 24/04/2020 21:50 )
ALANNA DO SOCORRO LIMA DA SILVA

DIRETOR
Matrícula: 2160202

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 12, ano:
2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/04/2020 e o código de verificação: 51a8fb0676

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf